MIASTO BIALYSTOK

OBU-1V.271.8.2018 Biatystok, dnia/.’.gkwietnia 2018 r.

Biuletyn Informacji Publicznej

Informuje, ze w postepowaniu, ktérego wartos¢ nie przekracza wyrazonej w ztotych
réownowartosci kwoty 30000 euro wytgczonym ze stosowania przepiséw ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Prawo zamdwien Publicznych zgodnie
z art. 4.pkt 8., prowadzonym w trybie ogtoszenia o zamodwieniu na ,Dostawe budki
strazniczej na parking przy Urzedzie Miejskim w Biatymstoku”, wptynety zapytania na ktore
Zamawiajacy udziela ponizszej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy jest mozliwos¢ rozbicia ptatnosci na 2 transze, tj zaliczka w wysokosci 40% ptatna po
podpisaniu umowy, oraz 2 transza po wystawieniu faktury koricowej tak jak jest w umowie?
Zaliczka w czesci pokrytaby koszty zamoéwionego materiatu potrzebnego do prefabrykacji
budki i na takiej zasadzie dziatamy ze wszystkimi naszymi klientami.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2:

Koleja sprawg sg terminy usuwania wad w okresie gwarancji. Trzydniowy termin usuwania
usterek, jest tutaj zdecydowanie zbyt krotki. Proponuje 14 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na 7 dniowy termin usuniecia wad dostarczonej budki straznicze;j
stwierdzonych w okresie rekojmi lub gwarancji.

Pytanie 3:

Konstrukcje podfogi w naszym systemie nie sg docieplane ptytag warstwowa. Wykonujemy
rame ze stalowych, ocynkowanych profili gietych na zimno typu C, zamknietych od dotu
blachg ocynkowang o gr 0,7mm, folig PE, potem docieplonych wetng mineralng, sztywna
pianka poliuretanowga lub styropianem. Na co montujemy ptyte OSB i wyktadzine PCV.
Czy taki system Panstwu odpowiada?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Jednoczesnie Zamawiajgcy zmienia termin sktadania ofert z dnia 24.04.2018 r. na
dzien 25.04.2018 r. Godziny pozostajg bez zmian.

Powyisze zapytania na odpowiedzi stajg sie integralng czescig ogtoszenia o zamowieniu
i wigzg Wykonawcdw z chwilg zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiajgcego.
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